O6LWecTBO C OrPaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO
Opranusaupa  "CMNEUWNANTIM3MPOBAHHbBIVN 3ACTPOULLKK "HOBOCTPOWN"

MaeHTUMKALMOHHBIA HOMEpP HasloronnaTesbLyka

Bua akoHoMUYeckoi

[esTenbHOCTU CTpONTENBbCTBO XNUNbIX N HEXUMbIX 30aHNIA
OpraHu3aunoHHo-npasoBas opma / hopma CO6CTBEHHOCTU
O6LecTBa C OrpaHU4YeHHOM

OTBETCTBEHHOCTbIO___ / YacTHas cO6CTBEHHOCTb
EfvHnLa namepenns: B TbIC. py6neli

MecToHaxoxaeHve (agpec)

®opma no OKY/[
[ata (umcno, mecau, rog)

no OKINoO

VIHH

no
OKB3[ 2

no OKOM® / OKPC

no OKEUN

360004, KabapauHo-Bankapckas pecn, Hanbuuk r, Muxamna sixoroesa yn, nomossi. Ne 99

Byxrantepckasi OTYETHOCTb NOANEXUT oba3atesibHoMy ayauty | | OA |

| HET

HavmeHoBaHMe ayMTOpPCKOI opraHusauun/amuins, UMs, OTYECTBO (MPY HAMUMK) MHAVBUAYANTLHOTO ayauTopa

aeHTUMKALMOHHBIA HOMEp HasloronnaTesbLimka ayauTOpPCKol opraHn3auun/uHaMBUaYanbLHOro

ayauTtopa
OCHOBHOIA roCylapCTBEHHbI perucTpauyoHHbIi HoMep ayauTOpCKoii
opraHu3aumn/MHAMBMAYaNbHOTO ayauTopa

MoscHeHunsa HanmeHoBaHue nokasaTens Kop
AKTVB

1 BHEOBOPOTHbLIE AKT/BbI

HemaTtepuasnbHble akTuBbl 1110
PesynbTathl nccnegoBaHuii n pa3paboTok 1120
HemaTtepuasibHble NONCKOBbIE aKTUBbI 1130
MaTtepuasnbHble NONCKOBbIE aKTUBbI 1140
OCHOBHble cpeacTBa 1150
[loxoaHble BNOXEHWS B MaTepuanbHble 1160
LeHHoCTH
®UnHaHCOBbIE BIOXEHUA 1170
OTnoxeHHble HasloroBble akTUBbI 1180
Mpoyne BHEOBOPOTHbLIE aKTUBbI 1190
MTtoro no pasgeny 1 1100
II. OBOPOTHBIE AKTVBBbI
3anachl 1210
Hanor Ha o6aBneHHy0 CTOMMOCTb MO 1220
npUo6peTeHHbIM LLeHHOCTAM
[Nebutopckas 3a40/HKEHHOCTb 1230
®unHaHCOBbIE BMOXEHNS (3@ UCKTIOYEHNEM 1240
[EHEXHbIX 3KBMBANEHTOB)
[leHexHble cpeAcTBa U AeHeXHble 1250
3KBMBANEHTHI
Mpoune 060pOTHbIE AKTUBBI 1260
WToro no pasgeny i 1200
BANAHC 1600

.uu
WHH
OrPH/
OrPHUM

Ha 31 mapTta Ha 31 pekabps

2024 r. 2023 r.
35 530 15912
35 530 15912
177 141 166 113
973 7235
7 500 7 500
45 404
3385 -
189 044 181 251
224 574 197163

Ha 31 pekabps
2022 .

18313

10 606

28 919
28 919



MosicHeHus

HanmeHoBaHue nokasatens

MACCHWB

. KAMWTAN N PE3EPBBbI
YcTaBHbIi kanuTan (CknafouHblii kanuTan,
ycTaBHbll (DOHA, BKNagbl ToBapulyei)

Co6CTBEHHbIE aKLuU, BbIKYNEHHbIE Y
aKkuMoHepoB

MepeoueHka BHEOGOPOTHbLIX aKTUBOB
[o6aBouHbIll kKanuTan (6e3 NnepeoLeHkKn)
Pe3epBHbIl kanuTan

HepacnpegeneHHas npubbiab (HENOKPbITbIN
y6bITOK)

WToro no pasgeny i
IV. LONTOCPOYHbLIE OBA3ATE/NIBCTBA
3aemMHble cpeacTBa
OTNOXEHHbIE HaNoroBble 06a3arenbCTBa
OueHOoYHble 06a3aTenbCTBa
Mpoune ob6sA3aTenLcTBa
MToro no paspgeny IV
V. KPATKOCPOYHbLIE OBA3ATE/NBLCTBA
3aemMHble cpefcTBa
KpeguTtopckas 3af0/KEeHHOCTb
[Loxoabl 6yayuimx nepnoaos
OueHoYHble 0653aTenbLCTBa
Mpoune ob6s3aTenLcTBa
MToro no pasgeny V
BANAHC

Koga

1310

1320

1340
1350
1360

1370

1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 31 mapra
2024 .

20

139 961
139 981

59 078

20 312
79 390

5203

5203
224 574

Ha 31 pekab6ps
2023 1.

20

139 883
139 903

52 125

52 125

5 135

5135
197 163

Ha 31 gekabps
2022 r.

20

23 503
23 523

5 396

5 396
28 919



OpraHunsayms

OTueT 0 (hrHaAHCOBLIX pe3ysibTaTax

3a AHBapb - MapT 2024 1.

O6LecTBO C OrpaHNYeHHOl OTBETCTBEHHOCTbLIO
"CNELUMANN3VPOBAHHBLI 3ACTPOMLLVK "HOBOCTPOI*"

M aeHTUMKaLMOHHBIV HOMep HasoronnaTesbLimka

BuA, 3KOHOMUYECKO

AEeATENIbHOCTU

CTPOUTENBLCTBO XUMbIX U HEXUNbIX 3,El'aHVII7I

OpraHun3aunoHHo-npasoBas hopma / oopma CO6CTBEHHOCTU
O6LecTBa C orpaHn4YeHHoMn

OTBETCTBEHHOCTbIO

EQMHMLA M3MepeHus:

MosAcHeHnn

B ThiC. pybneii

HaumeHoBaHuMe nokasaTtens

Bbipyuka
CebecToMMoCTb npogax
Banosas npu6binb (Yy6bITOK)
Kommepuyeckune pacxogbl
YnpasneH4yeckme pacxofbl
MpubbINb (YOBITOK) OT NpoAax
[loxoabl OT yyacTusa B Apyrux opraHusaymnsax
MpoueHTbl K NonyvyeHuto
MpoueHTbl K ynnate
Mpoune goxopabl
Mpoune pacxofbl
Mpubbinb (y6bITOK) 4O HANOroob6n0XeHns
Hanor Ha npubbinb
B TOM yucne:
TeKyWnii Hanor Ha NpubbIb
OT/IOXEHHBIV HaNor Ha NpubbInb
Mpouee
Yuctaa npubbliaib (yObITOK)

/ YacTHasi cO6GCTBEHHOCTb

Kog

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460
2400

®opma no OKY[

[ata (umcno, mecs, ron)

no OKIMO

VIHH

no
OKB3/, 2
no OKOM®/ OKPC

no OKEN

3a AHBapb - MapTt
2024 .

5 200
(4 925)
275

78

Kopgpbl
0710002

31 03 2024

0725005800
41.2
12300 16
384

3a AHBapb - MapTt
2023 1.

38 293
(21 388)
16,905

16 905

(305)
16 600
(383)

(383)

16217



MosAcHeHnnA

HanmeHoBaHVe nokasartens

CMPABOYHO

PesynbTaT OT NepeoueHkn BHEOGOPOTHbIX akTUBOB, He
BK/IlOYAEMbIli B UACTYH NpubbIIbL (YObITOK) Nepuoga

PesynbTaTt OT Npouynx onepayuii, He BKIOYaEMbli
B YMCTYI NpubbINbL (Y6bITOK) Nepnosa

Hanor Ha npubbinb OT onepayuii, pe3ynbTaT KOTOPbIX
He BKIYaeTCs B YMCTY Npubbinb (Yy6bITOK) Nnepuoga

COBOKYMNHbIA huHaAHCOBLIN pe3ynbTaT nepuoga
BasoBas npubbiab (YObITOK) Ha akuuio
PasBogHeHHas npubbinb (Y6bITOK) Ha akuuio

Kog

2510

2520

2530

2500
2900
2910

3a AHBapb - MapTt
2024 r.

3a AHBapb - MapTt

2023 r.



