Бухгалтерский баланс

на 31 марта 2024 г.

			Кс	ды
		Форма по ОКУД	0710001	
		Дата (число, месяц, год)	31 (3 2024
Организация	Общество с ограниченной ответственностью "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "НОВОСТРОЙ"	по ОКПО		
Идентификаци	онный номер налогоплательщика	инн	0725	05800
Вид экономиче деятельности	еской Строительство жилых и нежилых зданий	по ОКВЭД 2	4	1.2
Организациони Общества с о ответственно	•	по ОКОПФ / ОКФС	12300	16
Единица измер	рения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	3	84
	дино-Балкарская респ, Нальчик г, Михаила Яхогоева ул, домо	вл. № 99 НЕТ		
Наименование	э аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии)	индивидуального аудитора	à	**
Идентификаци аудитора	ионный номер налогоплательщика аудиторской организации/индив	видуального ИНН		
•	дарственный регистрационный номер аудиторской ндивидуального аудитора	ОГРН/ ОГРНИП		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2024 г.	На 31 декабря 2023 г.	На 31 декабря 2022 г.
	АКТИВ				
	І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	- 2	1	
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	35 530	15 912	
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	ė	-	
	Финансовые вложения	1170	-	-	
	Отложенные налоговые активы	1180	_	1+1-	
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	
	Итого по разделу I	1100	35 530	15 912	
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ Запасы	1210	177 141	166 113	×
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220		-	
	Дебиторская задолженность	1230	973	7 235	18 31
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	7 500	7 500	
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	45	404	10 60
	Прочие оборотные активы	1260	3 385	-	
	Итого по разделу II	1200	189 044	181 251	28 91
	БАЛАНС	1600	224 574	197 163	28 91

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2024 г.	На 31 декабря 2023 г.	На 31 декабря 2022 г.
· · ·	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	20	20	20
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320			
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	139 961	139 883	23 503
	Итого по разделу III	1300	139 981	139 903	23 523
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	59 078	52 125	
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	20 312	-	-
	Итого по разделу IV	1400	79 390	52 125	\$ -
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510			-
	Кредиторская задолженность	1520	5 203	5 135	5 396
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540		-	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	5 203	5 135	5 396
	БАЛАНС	1700	224 574	197 163	28 919



Отчет о финансовых результатах

	за Январь - Март 2024 r.		Ko,	ды
		Форма по ОКУД	0710	0002
		Дата (число, месяц, год)	31 0	3 2024
Организация	Общество с ограниченной ответственностью "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "НОВОСТРОЙ"	по ОКПО		
Идентификаци	онный номер налогоплательщика	инн	07250	05800
Вид экономиче деятельности	ской Строительство жилых и нежилых зданий	по ОКВЭД 2	41	1.2
Организационн	но-правовая форма / форма собственности			
Общества с ог ответственно		по ОКОПФ / ОКФС	12300	16
Единица измер	рения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	3	84

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2024 г.	За Январь - Март 2023 г.
	Выручка	2110	5 200	38 293
	Себестоимость продаж	2120	(4 925)	(21 388)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	275	16,905
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	275	16 905
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
-	Проценты к получению	2320	_	-
	Проценты к уплате	2330	-	-
	Прочие доходы	2340	-	•
	Прочие расходы	2350	(197)	(305)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	78	16 600
	Налог на прибыль	2410	-	(383)
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411	-	(383)
	отложенный налог на прибыль	2412	-	-
	Прочее	2460	-	
	Чистая прибыль (убыток)	2400	78	16 217

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2024 г.	За Январь - Март 2023 г.
	СПРАВОЧНО			
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510		
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	_
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530	_	_
	Совокупный финансовый результат периода	2500	78	16 217
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

жадов Виталий Петрович фетствер

22 апреля 2024